Grecya wtedy ofiarować wam będzie korzyści, których napróžno od ciemnych i okrutnych jej ciemiężycieliw pozyskać usiłujecie. Węzły braterstwa i dobroci łączą nazawsze greków i amerykańców, a przymierze oparte na wolności i cnocie będzie utwierdzone wzajemnym interessem. Calamata 25 maja (6 czerwca) 1821 r.“

(podpisano) Senat w Calamata

Piotr Mavromichales Naczelný wódz.

AMERYKA POŁUDNIOWA.

Buenos-Ayres dnia 2 września.

Z rozkazu rządu tutejszego wydrukowano następującą wiadomość,

Niech żyje Ojczyzna!

„Obywatele! Lubo rząd nie odebrał jeszcze urzędowej wiadomości o wejściu jenerała St.